

#مرکز نیکو کاری #گوهرشاد

کاهش آلودگی های محیطی

منطقه ۲/ در هفته گذشته با هدف کاهش آلودگی های محیطی، هندریل های معابر و المان های ترافیکی منطقه شسته شد. در این رابطه ۱۲۰۰ عدد المان ترافیکی در منطقه شست و شو شد. شست و شوی هندریل با دستگاه واتر جت به متر اژ ۶ هزار متر طول نیز انجام شد. شست و شوی جداول و نرده های معابر و خیابان های منطقه ۲ به طور مرتب و دوره ای به منظور پاک سازی محیط زندگی شهروندان انجام می شود. /

عملیات چمن زنی

منطقه ۲/ رئیس اداره فضای سبز شهرداری منطقه از اجرای بیش از ۱۹۵ هزار و ۲۶۰ متر مربع عملیات چمن زنی در راستای بهبود زیبایی منظر شهری و نگهداری فضای سبز خبر داد. سعید مکی با اشاره به اینکه سطح وسیعی از فضای سبز منطقه زیر پوشش چمن است بیان کرد: در هفته گذشته ۱۹۵ هزار و ۲۶۰ متر مربع چمن زنی و حاشیه زنی در منطقه انجام شد. /

افتتاح مرکز نیکو کاری شهید سلیمانی

منطقه ۱/ مرکز جامع نیکو کاری شهید سلیمانی به همت اداره آموزش و پرورش ناحیه ۴ و کمیته امداد منطقه ۷ مشهد در محله گوهرشاد افتتاح شد. به گزارش شهرآرامحله، مدیر آموزش و پرورش ناحیه ۴ با اعلام این مطلب بیان کرد: به منظور کمک به دانش آموزان کم برخوردار تصمیم بر راه اندازی مرکز نیکو کاری شد. در این راستا طی چندین جلسه که با حضور مسئولان آموزش و پرورش، کمیته امداد امام خمینی (ره) و بسیج فرهنگیان و همچنین خیران فعال در ناحیه برگزار شد مصوبات راه اندازی و تأسیس آن در دستور کار قرار گرفت. سید جواد قوامی نژاد با اشاره به افتتاح این مرکز با نام سردار دل ها، شهید قاسم سلیمانی توضیح داد: با همکاری واحد مشارکت های مردمی کمیته امداد روند امور اداری، تعیین محل مرکز و دریافت کد تأسیس انجام و در نهایت این مرکز افتتاح شد. او خاطر نشان کرد: کمک های مؤمنانه همکاران در ناحیه ۴ همیشه و در هر زمان به خانواده های دانش آموزان کم برخوردار وجود داشته است. با این حال تأسیس این مرکز، ارائه خدمات مؤمنانه در ناحیه را به نحو مطلوبی منسجم خواهد کرد. قوامی نژاد دیگر فعالیت های این مرکز نیکو کاری را در حوزه آموزش، مشاوره، معیشت و فرصت سازی برای دانش آموزان کم برخوردار بر شمرده و گفت: در مرکز به این دانش آموزان کمک خواهد شد تا در زمینه تحصیل، رشد و پیشرفت داشته باشند. در کنار آن خدمات ضروری دیگر هم ارائه می شود. به ویژه در شرایط حاضر که بیماری کرونا مشکلات بسیاری برای این افراد به وجود آورده است. او در ادامه یاد آور شد: بنابراین ضرورت دارد همراهی بسیج، کمیته امداد و مدیران مجموعه های آموزشی در راهبردها و اهداف این مرکز و ارائه خدمات شایسته ادامه داشته باشد. /

سم پاشی فضای سبز

منطقه ۲/ شهرداری منطقه ۲ عملیات سم پاشی و مبارزه با آفات فضای سبز این منطقه خبر داد. حجت فرقانی با اعلام این خبر افزود: در عملیات سم پاشی پرچین به متر اژ ۷ هزار و ۵۴۸ متر مربع و ۳۱۰ اصله درخت در منطقه ۲ رسیدگی شد. او گفت: در این طرح آفات درختان و گیاهان شناسایی و برای مقابله با آن هادر دستور کار اداره فضای سبز قرار دارد. /

جمع آوری زباله گرد

منطقه ۲/ شهرداری منطقه ۲ مشهد از جمع آوری زباله گرد هاد ماه گذشته خبر داد. حجت فرقانی گفت: در ماه گذشته ۴۶۳ تن زباله گرد از معابر منطقه در راستای کاهش شیوع کرونا جمع آوری شدند. وی بیان کرد: وزن ضایعات جمع آوری شده از کوله پشته هاوز زباله گرد ها و انبار های ضایعات ۷ تن و ۴۷۰ کیلو گرم بود که به سازمان مپ تحویل داده شد. /

رئیس سازمان فرهنگی و اجتماعی

اعلام کرد:

نام گذاری ۶ معبر به نام بانوان شهید در منطقه ۲



معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد گفت: با ارائه لایحه از سوی شهرداری و تصویب شورای اسلامی شهر برای اولین بار در کشور نام ۴۲ بانوی شهید روی معابر شهری مشهد قرار گرفت. سید مجتبی منتظری در این باره گفت: در این اقدام فرهنگی نام ۴۲ بانوی شهید گران قدر همانند نام ۷۰۰۰ هزار شهید گران قدر مرد برای اولین بار در کشور روی خیابان های شهر مشهد قرار خواهد گرفت. وی اضافه کرد: این ۴۲ بانوی گران قدر در تظاهرات مربوط به پیروزی انقلاب

اسلامی، دفاع مقدس و کشتار حجاج در مراسم برائت از مشرکین ۱۳۶۶ در عربستان به درجه رفیع شهادت رسیده اند. معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد ادامه داد: اسامی این ۴۲ شهید گران قدر با تأیید بنیاد شهید روی معابر محل زندگی و یابکی از نزدیکان این شهدا نام گذاری خواهد شد. از این تعداد ۶ معبری که در محدوده منطقه ۲ قرار دارند. او اضافه کرد: معبر فرعی شهید احمد قوامی ۱۲/۱ (واقع در توس

۳) با حفظ شماره به نام بانوی شهید زینب پور حسن فلاخی، معبر فرعی شهید خیاطی ۱۲ (واقع در خیابان ابوطالب ۱) با حفظ شماره به نام بانوی شهید فاطمه چرخکار، معبر فرعی شهید شیشه چی ۱۱ (واقع در خیابان حر عاملی ۳۳) با حفظ شماره به نام بانوی شهید عزت اسماعیلی روشن اووند تغییر نام می یابد. منتظری در ادامه گفت: معبر فرعی شهید عزیزی ۱۳/۳ (واقع در خیابان شهید کامیاب ۶۰) با حفظ شماره به نام بانوی شهید کنیز زنگویی، معبر فرعی شهید آرام حائری ۶/۱ (واقع

در خیابان عبدالمطلب ۳۰) با حفظ شماره به نام بانوی شهید نرجس آهنچیان، معبر فرعی شهید نقیبی ۱۰ (واقع در خیابان عبدالمطلب ۵) با حفظ شماره به نام بانوی شهید عطیه البوعبادی تغییر نام خواهد یافت. علاوه بر این، نام گذاری معبر فرعی رسالت ۱ واقع در بولوار فردوسی با حفظ شماره به نام شهید سعید... شهید فروش و نام گذاری معبر فرعی شهید آرام حائری ۱۳ واقع در عبدالمطلب ۳۰ با حفظ شماره به نام شهید ابوالفضل دانای سیج انجام خواهد شد. /

منطقه ۲

کاهش ترافیک؛ کاهش خطر



پروژه گرافیک

آبیاری مکانیزه فضای سبز

محلات مختلف منطقه ۲

فروردین ۹۸

در سال ۹۸ و ۹۹ آبیاری مکانیکی در بولوارهای تلاش شگری حاشیه های بولوار توس بولوار های مطهری شمالی، حر عاملی، ابوطالب حد فاصل قرنی تاجر عاملی، فرامر زعباسی و خیام انجام شده است. اجرای پروژه تأمین منابع آبی در بوستان های سرو زیتون، رسالت، طراوت، ابریشم و... انجام شده است. امسال هم بنیاد شهید اجرای پروژه تأمین منابع آبی در بوستان نوائی ۴ و حاشیه بولوار مطهری، کامیاب، شفا و عبدالمطلب و پارک های فخر، ثمانه، گلایل، زنبق و... نیز انجام شود. پروژه اجرای خط ۳ شبکه جداسازی آب شرب از خام در بولوار خیام نیز امسال به پایان می رسد. با این حال هنوز در خیابان های بهارستان، اسماعیل آباد و حاشیه های ابوطالب و... آبیاری تانکری انجام می شود.

حسن شاندیزی ساکن خیابان ابوطالب در این زمینه گفت: آبیاری مکانیزه باعث می شود تانکر هادر خیابان ها جولان ندهند و این یعنی کاهش ترافیک و تصادف. او ادامه می دهد: درست است که تعداد تانکر ها کم شده اما هنوز محلاتی مانند ابوطالب هستند که آبیاری آن با تانکر انجام می شود. در ساعت شلوغی خیابان ها حضور تانکر مشکلات زیادی ایجاد می کند. این شهر و نوا اضافه می کند: فقط کافی است راننده ای متوجه حضور تانکری که آرام آرام در لاین تند رود در حال آبیاری فضای سبز است نشود، آن وقت خودتان تصور کنید چه اتفاقی می تواند رخ بدهد. شاندیزی در خواست داشت این پروژه در اولویت اجرا قرار گیرد و محله ای در منطقه ۲ نباشد که خیابان های اصلی آن با تانکر آبیاری شود.

منطقه ۲